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Kaproms
Kedip
Kombixopm yHiBepcaIbHUH

KopM s mopocinx Kadok, rycei, nebenis
KopM 1151 €K30THYHMX TPABOIHHMX

KopwM ns ki3, oneHiB, 1aM, anbiak

Kopwm juis xouei, xwupad

Kopwm s ctpaycis, emy, HaHTy

Kopwm juts BariTHEX K06MI

g
:
E

Kopm u1s npiOHMX TBapHH

K =

Kopm juis xpomis

Kopm juis memypin

KopM 1715t MOPCBKHX CBHHOK
Kopm s nmanyr

Kopwm s npumaris Hosoro Ceity
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80,00
8555,00
1694,00

48588,00
1070,00
5050,00
5164,00

8,40
16,50
72,80
8,00
348,00
5758,10

20,00

11987,00

120,00

40,00
360,00
840,00
420,00
320,00
420,00
160,00

65,00

108,480
878,00
198,60

30,00

344,50
547,00
37,50



75 KopwM n1s npumatis

76 Kopm s nrraxis (mairyr)
- Kopm ju1s po3BeneHHs diaMinTo
Kopm juist cioriB
Kopm mns cobak
KopMm juist TaMapuHiB Ta MyCTYHOK
Kopm a5 TykaHis
Kopwm ju1s TXOpiB
Kopm nas diaminro
Kopm Juist xom’sikiB
(o
Kpeiina xopmona

Kpyna BiBcsana

m Kpyna KyKypyassHa
_ Kpyna nepiosa
Kpyna mesnusa
_ Kpymna mmono
“ Kpymna pucosa
o

Kpyna sureBa

Kyxypya3sHi mwiacTiBimi Ui MOHIHKIB
Jlaiim

Jlereni smoBadi

IR, ™

JIMCT KPOTIMBY IS TIOHIHKIB
m JIucT ManWHA IS TOHYUKIB
m JlnsiHe HACIHHS /15l HOHYHKIB

M’sico sUI0BHYHHA

M’sco
M’sico KOHHHA

M’sTa s IOHYMKIB

& 8 8 83 53 83 53 5§ A 53 5 3 58 /58 88 35 858 &8 § 35 § 78 & & 5§ 738 3§ 3 8 8 7

255,00
35,00
80,00

1460,00
2588,00
10,00
100,00
3,00
1920,00
115,552
2,00
1282,00

324,00

344,00

280,00

1009,00

104,50

316,00
75,00

348,00
10,00

0,30
20,00
40,60
15,00
15,00
50,00

1104,20
1114,00

295,00

15,00



MaxkapoHHi BUpOOH

107 Manro
i
“ Macio BepuIKose
Mexn
Memnica /17151 TOHYHKIB
Merera kopa ay6a mis HOHIUKIB

Monoko KOpoB’s4e

Mopksa

Mopksa cTonoBa

“ Mirocii jus KoHei (upady)
Hacinns /15 KpyTHUX TaryT

Hacines n150HY

“ Hacinus: COHANIHUKY

OBec ILOIMCHUH

{

Operano juisi NOHYMKIB
Iepens canaTamit

ITeuinka Kypsua 3aMOPOXEHA
ITeunso

IToBHONIHEMI KOpM Jyisi raminro, iGicis

127 TTomimopn

ITomeno

5

7’
g
§
E

Penuc

Penpxa

Bl

Puba arepuna

T
“ PuGa 3amoposxeHa (canaka)
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13,00
28,50
290,50
0,40
40,80
15,00
30,00
738,50
11950,50
38,00
120,00
660,00
50,00
7027,00
120,00
113,00
15,00
103,00
6,00
123,00
15,00
148,00
2,00
0,450
332,00
1,00
74,00
2508,70
41,00
45,70
270,00



Puba 3amopoxcHa ocenesienh
Cins xapgoBa

CiHo monepHH (ciuka)

Cino

Canar

|

Cepue Kypsue 3aMOpOXeHe
Cepue cBuaHAYE

Cepue sutoBHYE 3aMOpPOXKEHE

£ <

147

CyMim HaCiHHS A1 KaHApEeHOK

i
:

Cmopoaunaa
Comoma
Cy6npoznyxru
Cyxodpyxty

Cymmenwuii BHUHOTpas

§

Tpas’siHi rpasyu

i
%

®dine KypsaJe

§

@apnr M’ SCHAI

Dapil CBUHAY0-SIOBHYHAH

>
S g
8

ITu6yna pimuacta

&
E

Ilyxop-iicok

E]

ILrysxu Kypsdgi M’sCHI 3aMOpOXKEHi
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72,00
254,00
675,00
574,00

23,14

4,00
3,896
7,00
53,00
1,00
103,00
20,00
7,50
0,50
5500,00

40,00
247,00

30,00

68,00
160,00

2000,00
7,816
2602,80
40,00
12,50
3087,70
128,00
246,00
7,60
215,00
27,30
10112,650
9235,00



MNocTa4yannsa maTepianbHO-TEXHIYHOI npogyxuii y 2022 pouyi
Beboro: 93 nocTa4yanbHUKH
495 nocTaBok
794 HaiimeHyBaHHA
OTpumano GnarofidHOT AONOMOrH:

- Tangipka Juis MATTS OiUI0rH T 3
- I'y6xu n/xyxmi T 1
- Ilaxer st Gy/iBETBHOTO CMITTS pym. 2
_ IMaker z/cMiTTs 350 pyL 3
_ Pyxasuuku IIBX TpuKoTa nap 10
_ PyxaBHYKH I'yMOBi nap 2
PyxaBHuKy 3 HETPLIOBAM TIOKP. nap 6
_ PyKaBHHKH CYTIEPTIPOH. nap 1
- CepBeTkH yHiBEpC. BOIOTI yn 2
“ IIpunaj xepyBaHHsA 1T 1
“ CsepanoBurHHit Hacoc BUTO YKPATHA mT i
“ 3apsawii npuctpii P20000D T 5
“ Mepexesnii npuctpiit Q 5002 T 6
“ IMaBep6ank ONYX 10000mAh nrr 6
E TypUCTHYUHHIN TiXTApHK T 5
“ VuiBepc. MepeKeByid 3apsIHAHA PHCTPId T 5
17 3aci6 i/ murTa mocyxy «FLO»900 M T 1
“ 3aci6 i/ MuTTs camTexmixu «DUCK» T 3
“ Pyninux MaxpoBuii T 4
“ Exo 3emua T 16
“ Kprouox kormTHumix T 5
m Henoy3aok 1/xone#i T 6
“ Hezoy3zok j/moHi T 6
“ Ilomnona T 3
“ Po3swicka Juis XBocTa nrr 2



=
IIxpe6ok a/koHeit
“ [liTka /uis KoHe#H

m MaiyHKa py4Ha I/ CTPHXKH OBEIlb
“ Knitka n1s cobax 108.7x71.8x77.5
31 Anreuka

“ AnreukaNel
“ AnreuxaNe2
“ AnTeuKa aBTOMOGITBHA

“ Cucremnu ounmenns o LUQEL

“ Cucremu ounmenns sogs ECOSOFT

37 Ouncnuk ninawi 1 kam. - 101

“ Cucrema 3BopoTHOro ocmocy M09 (7.5xBT)
“ Jlpenacumii nacoc Wilo-Drain TM (W) 32
“ Jlmensuuit rereparop CATDE110CN7TO0306
«Pentucan» 5.0 ynerpadioner B

Ianorenna varpis. namna j/pentuniii HB-100E
TanorenHa Harpis. 1amma a/pentuiii HB-150E
T'anorenna Harpis. nammna i/pentuniii HB-50E
“ I'anorenna Harpis. 1amna a/pentuniit HB-75E
“ Jlammia fIst peTITHITIH JIEH. CHH. KOTEOPY

47 Jlammnouka «Pentucam» 10.0 ynsrpodioner B
“ Hacoc csepanosunnuii Pedrollo

m Iyt kepyBanns AKN-1 ekoHOM
“ Hacocuna yeranoska SCALA2 3-45 AKCCDE

“ JlucriBka (BHAM TBADHH )

5

5
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3BiT ronoBHOro iHXEHepa
Mepenik Maina, oTpumanoro B AkocTi Gnarogiinoi gonomoru KY Mukonaiscbkuii 3oonapk y 2022 poui.

HajimenyBanus Kinn Horyx | Tun Kine | Jomycrame Bapricts, | Bix xoro
KicTe, T, | HicTs V| majmBa | KicTh | HaBaHTaxKke  IPH. 33 nepesaHo
das HHd, KBT IIT.
I'eneparop Solax | 2 220 bensna | 1 11 33504,0 | KIT "9J1Y
YM1 1000QLE A92 AsTozmopor"
JHA3EJIb — 1 380 Jus. 3 88.0 8000,0 | PRAGUE
TEHEPATOP MaJIABO ZOO B ocobi
CATDE110 Mupocnasa
CNT7E00306 BoGeka
(cramionapnmii)
Bigaix xopmis
Hacoc 2 2,2 3 250,0 | TOB "BK
CBepAJIOBHHHHH KonTakt-
PEDROLLO Kunbyn"
Hacoc 1 2,2 3 500,0 | TOB
CBEpIJIOBHHHHH «JIinkop
Bino Ykpaina VYkpaina» B
ocobi
®posoBoi
MyasT KepyBanus | 2 250,0 | TOB "BK
AKN-1 Konrakr-
EKOHOM-1 Kunbyn"
yasT kepyBauns | 1 300,0 | TOB
ASK-1 «Jlinkop
Ykpaina» B
ocobi
®ponoBoi
Pene THCKY 1 250,0 | TOB "BK
KPI 35060-122466 Konrakr-
Kunbyn"
Cucrema 1 3 300,0 | TTapTHEPH Y
OYMINCHHA BOAH aJIBOKaTCHKO
ECOSOFT My
06'e1HanHI
[nienko
CBITIHIBbKHH
Ta IapTHEPH
Cucrema 1 300,0 | Pama
OYHINCHHA BOOH aBOKATIB
LUQEL MuxoraeBa
(nopraruBHa)
Cucrema 1 7S 350,0 | Micrka Pana
3BOPOTHOIO

ocmocy M 09




Hacoc ppenascamii | 1 100,0 | TOB

Wilo —Drain «JIinkop

TM(W)32 Vkpaina» B
ocobi
Dpos10BOl

EMuicTh 12 50,0 | KIT "9JIY

NnoJIieTHIEHOBA, AgTtosopor"

2m3

EMHICTH 1 110,0 | KII "3JIY

NoJTieTHJIeHOBA, AsTozopor"

5m?

Y nepiog Aii BOEHHOr0 CTaHy Ta Y 3B'A3KY 3 TUMYACOBOK) BiACYTHICTIO LIEHTPani30BaHOro BOLONOCTa4YaHHS,
a TaKOX Yy 3B 53Ky 3 fiel0 rpadhikiB BifKNIOYEHHS LEHTPani30BaHOro efIeKTponocTa4yaHHa B MicTi, no KY
Mukonaiscbkuid 3oonapk y 2022 poui, 6yn0 061awToBaHo CUCTEMU BOAOMNOCTAYaHHS:

MigpagHumu opradisauismu y 2022 poui 6ynu BUKOHaHI
rocnoAapcbKol AianbHOCT:

Nerr/n Hajimenysanns Ea.moryx- Bapricts pobir 3 | [Ipoayxkrus-
HICTH MOHTAaXY, I'PH. HiCTH
1. CaepmnoBunHa Nel 2,2 156722.0 4800 w/rop.
20 CaepanoBuHa Ne2 22 237954,0 4800 /rop.
35 OCMOC Nel Biztin KopMiB 3,5 32777,0 200 n/rop.
4. OCMOC Ne2 (nmpoMHCIOBHH) 7,5 103120,0 Ho 9 M*/ron.
ABTHIIOITHAK

po6oTW, fKi onnayyBanuca 3a paxyHok

Nen/ | Hippsgank Has3ssa pobit Jara Cyma,rps.

n BHKOHAHHS

1. TOB"Muxpembyn" Bigain xonutHO-X000THNUX. | 14.01.22 38107,0
ITorounnit peMOHT Oropoxi
BOJILEPA /1A NIOHI, 3e0p.

2. TOB"TEIUIOMAIIIIPOI'PEC" | ITorousui pemoHT 3acyBok | 31.01.22 47659,79
CHCTEMH TICHTPATHEHOTO
OTIAJICHHS

3. TOB"IOI'TIIPOCEPBIC" [IpounmeHns cucTeMu 01.06.22 14760,0
KaHam3amii

4. TOB"BIHKOPH" Texnigna nepesipka 13.06.22 3500,0
TEIIOBOTO JIIYHIBHHKA

5. TOB"Metponor" IMocnyru 3 MeTponorii. 21.06.22 6137,52
ITorounnii peMOHT Ta
[IOBipKa MAHOMETPIB

6. TOB"IOITIIPOCEPBIC" IIpounmeHHs CHCTEMH 27.06.22 6360,0
KaHarizanii




TOB"Muxpembyn"

Bimgin komaTHO-X000THHX.
[MoTouHM PEMOBT OrOpOXKi

30.06.22

38517,00

TOB"Muxpembyn"

Biggin KOMUTHO-XOOOTHHX.
IToTouHUIT pEMOHT Oropoxi
BOJILEPY TamipiB Ta 3e6p.

06.07.22

15430,0

TOB"IOI'TTAPOCEPBIC"

Hpo'mmemm CHCTCMH
KaHaxizanii

13.07.22

11160,0

10.

TOB"Muxpembyx"

IToTounuit peMOHT
[IOKPiBJI LEHTPAJIbHOI asel
IO

13.07.22

44249,00

11.

TOB"AxkBacepgic"

IToTrounuii peMOHT
KaHaji3auiiHol Mepexi
(Bizm GereMoTHHKA)

15.07.22

41985,24

12.

TOB"Muxkpembyn"

Biaain KomuTHO-X000THHX.
IToTOYHHI PEMOHT OropoXi
BOJIBEPY JIAM.

29.07.22

132070,0

13.

TOB"IIPUMA TEPPA"

IToTouHHHi PEMOHT
IIOKPiBJIi CIHOBaLY

01.08.22

30000,0

14.

TOB "BK KorTakT- XXunoyn"

Kommekc po6iT mo
[IEPEyCTaHOBII HACOCY

03.08.22

15945,46

15.

TOB"losipa"

IloTo9HMI PEMOHT HACcOCIB
(dbexansrOTO Ta Bino)

11.08.22

8304,0

16.

TOB"Muxpem6byn"

Biggin KOmUTHO-XOOOTHHX.
IloTo9HUI PEMOHT OrOpOXi
BOITBEPY BEepOIIOIIB.

29.08.22

117957,0

18.

TOB"Muxkpem0Oy "

Biy1isi KOmUTHO-X000THHX.
IToTounuii peMOHT
KOPMOBOIO BiZICIKY
BepOIroiB.

09.09.22

17076,0

19.

TOB"IIPUMA TEPPA"

IloTounmii peMOHT
i epHOi oKpiBm
OyniBii BiAOLIy KOpMiB

14.09.22

2500,0

20.

IIT"METABATT ILTXOC"

EnexTpoMoHTaXHi poboTH
3 Ha/I3€MHOI IPOKJIA/IKH
HOBOI JIiHi1 EJIEKTPOMEPEK
(Cin)

26.09.22

36436,01

21.

TOB"IIPUMA TEPPA"

PoGoru 3 ocHameHHs
JOATKOBAMHA €EMHOCTIMH
cBepAIoBHH 1-2

07.10.22

4930,04

22.

TOB"Muxpembyxn"

Bignin KonATHO-XO00THHX.
IMoTogrmMii pEeMOHT OTOPOKi
NPUMIINEHHS

AHTHJIONHHUKA.

11.10.22

243820,0

23.

TOB "BK Kontaxr- XXunbyxa"

IToTounuit pEMOHT HacoCy

20.10.22

13023,0

24.

IMI"MEMTEX"

TexriuHe 00C/IyroByBaHHS
OCMOCY BilZIUTy KOPMIB

14.12.22

2400,0
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IMoxa3HMKH AiSLILHOCTI 3001APKY
3mina siosioyeanns Mukonaiecoxozo 3oonapky 3 1971 no 2022 p.
3a 51 pok 300napk eiogioanu 18 662 682 uonoeix
V¥ 2022 pomui 6inpma 9acTHHA KBUTKIB Oy1a npujdaHa 1H0/IbMH 3 YCHOTO CBITY OHJIANHH JUIS
OsaroAiHOT NiATPHMKH 300MapKy Y BaXKKHH 9ac TOAI, KOJIM 300napk OyB 3a4MHEHUHN JUIs
BinBimyBaguB. Ha rpadiky BimoOpaxaeTses BipTyansHa nudpa KiTbKOCTI BiIBilyBaHHS 300IapKYy.
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Tabnuyn 3min éidsioyeanns Muxonaiscekozo 30onapky 3 1971 no 2022 poxu

Poku 1970 1971 1972 1973 | 1974 | 1975 | 1976 | 1977 1978 1979 1980
Tuc. 282 285 300 315 330 | 335 | 303 258 437 429 429
noaen

Poku 1981 1984 | 1986 1987 | 1990 | 1991 | 1992 | 1993 1994 1995 1996
Tuc. 450 466,8 | 430 500,6 | 505,7 | 502 | 506 430 364 300 277
noaen

Poku 1997 1998 | 1999 2000 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 2005 2006 2007
Tuc. 2026 | 2065 184 205 239 | 255 | 2526 | 296 318,9 311 3411
nogen

Poku 2008 2009 | 2010 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 2016 2017 2018
Tuc. 3608 | 340,3 | 304,0 | 351,0 | 317,7 | 230,7 | 252,3 | 269,556 | 297,265 | 270,303 | 287,230
nwogen

Poku 2019 2020 | 2021 2022
Tuc. | 307,472 | 292,46 | 323,64 | 677,478
nwoaen

dakTu4Ha BiABiAyBaHHICTb 300napka 3a 2022 pik cknagae 19 199 oci6:gopocnux - 15 996, giteit - 3 203

beaxpeberni; 51; 12% - Ccaﬂui
Ccasul; 83; 19%
M Mraxu
a MnasyHu
Cl]lBlllHOlllellHﬂ oy
. .o ", H o~
TAKCOHIB Y KOJEKII B AMmibii
M Pubu

AMIGH; 5; 1%

Mnasynu; 70; 16%

® be3axpeberHi

MpoueHT PO3MHOEHHA Bi, YKOMMIEKTOBaHUX
nap TBapuH

= 2006 = 2007 = 2008 = 2009 m 2010 = 2011 = 2012 = 2013 = 2014 » 2015 = 2016 = 2017 = 2018 = 2019 = 2020 = 2021 = 2022




